中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]银行补偿贸易借款合同
来源：网络  作者：悠然小筑  更新时间：2023-12-18
以下是为大家整理的关于《银行补偿贸易借款合同》，供大家学习参考！立合同单位：　　________________(以下简称甲方)　　________________(以下简称乙方)　　为明确责任，恪守信用，特订立本合同，共同遵守。　　一、互...
以下是为大家整理的关于《银行补偿贸易借款合同》，供大家学习参考！
立合同单位：
　　________________(以下简称甲方)
　　________________(以下简称乙方)
　　为明确责任，恪守信用，特订立本合同，共同遵守。
　　一、互协条件
　　________________________________________________
　　________________________________________________
　　二、投资时间及金额
　　投资时间共____年零____月。自________年____月____日至_______年____月____日止。投资实际数额以支用凭证(并作为合同附件)分____次或一次支用。投资总额_____________万元。其中甲方投资____________万元，乙方投资 _____________万元。
　　三、供货合同
　　____________________________________________________
　　四、产品质量
　　____________________________________________________
　　五、资金利息及偿还
　　____________________________________________________
　　六、违约责任
　　____________________________________________________
　　七、附加条件
　　____________________________________________________
　　本合同正本一式____份，甲方执____份，乙方执____份，双方代表签字后生效。本合同附件有_______与合同有同等效力。
　　本合同修改，补充须经双方协商方有效。
　　甲方：(盖章)____________________
　　地址：____________________________
　　法人代表：________________________
　　开户银行及帐号：__________________
乙方：(盖章)____________________
　　地址：____________________________
　　法人代表：________________________
　　签约日期：________________________
　　签约地点：________________________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！